様式第２号（第５条関係）

公共ます自費設置工事承認申請書

年  月  日

志 免 町 長 様

（申 請 者）

住  所

氏  名

                    電話番号（   ）   －

 公共ますの自費設置を行いたいので、志免町公共ますの設置に関する要綱第５条第２項

の規定により申請いたします。

設置場所 志免町

工事期間 着工    年  月  日から 竣工    年  月  日まで

設置目的 要綱第 5条第 1項に該当するため。

施工業者

担当者

連絡先

添付書類 位置図・計画平面図・計画縦断図・詳細図・材料承認図・その他（    ）

（注）１ 計画平面図には、公共ますの申出位置及び深さ、直近汚水人孔中心からの距

    離を記入すること。

   ２ 排水設備等計画(変更)確認申請書を提出して下さい。

   ３ 道路管理者と協議を行うこと。

   ４ かし担保期間は、検査日より２年間です。